
Polička 18. června 2024 

 

 

Výzva k předložení nabídek a zadávací dokumentace  
  

pro veřejnou zakázku na dodávky a služby  
zadávanou mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

 a dle Směrnice Rady města Poličky o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,  
za účelem výběru dodavatele 

 
 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
IČO: 00277177 
DIČ: CZ00277177 
Telefon/fax: 461 723 888, 461 725 926 
Zástupce zadavatele: Jaroslav Martinů, starosta 
Kontaktní osoba: Jiří Mach – OÚPRaŽP MěÚ Polička, tel.: 468 001 718 
 

II. Vymezení plnění zakázky: 
 

Zpracování projektové dokumentace na akci Technická a dopravní 
infrastruktura pro nové bytové domy na Sídl. Hegerova v Poličce – I. etapa  

 
 
Předmětem zakázky je zhotovení uvedené (nejlépe jednostupňové) projektové dokumentace v rozsahu 
pro územní rozhodnutí, pro stavební povolení, pro provedení stavby a pro výběr zhotovitele.  
 

III. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky: 
Projektová dokumentace bude zpracována s ohledem na řešení celého území dle územní studie Polička - 
Hegerova (v rozsahu požadované etapy – infrastruktura pro následnou výstavbu 3 bytových domů - viz 
příloha). K umístění stavby je nutné použít pouze pozemky ve vlastnictví města Poličky.  
Součástí dokumentace bude mimo jiné položkový rozpočet a výkaz výměr, vyjádření všech dotčených 
orgánů státní správy a správců nebo vlastníků inženýrských sítí, povolení komunikačního napojení, vynětí 
ze ZPF atd. 
Navržené řešení bude dále projednáno se všemi dotčenými orgány státní správy a správci nebo vlastníky 
technické a dopravní infrastruktury (napojení nové infrastruktury na stávající atd.). 
Pro uložení výkopku je nutné uvažovat skládku Malinové dolce (Tramon s.r.o. Litomyšl, vzdálenost cca 20 
km od Poličky) – žádná bližší skládka není v okolí místa stavby provozována. 
Podkladem pro zpracování nabídky je územní studie Polička – Hegerova 
(https://www.policka.org/detail/13539/Mestsky-urad/uzemni-planovani/Nove-oznameni-o-porizeni-
Uzemni-studie-Policka---lokalita-Hegerova/) a dále Územní plán Polička, který je dostupný na 
www.policka.org.  

 
Projektová dokumentace bude obsahovat následující stavební objekty: 

https://www.policka.org/detail/13539/Mestsky-urad/uzemni-planovani/Nove-oznameni-o-porizeni-Uzemni-studie-Policka---lokalita-Hegerova/
https://www.policka.org/detail/13539/Mestsky-urad/uzemni-planovani/Nove-oznameni-o-porizeni-Uzemni-studie-Policka---lokalita-Hegerova/


Polička 18. června 2024 

 

 

 
- dokumentace pro územní rozhodnutí: 
- záborový elaborát (vynětí ze ZPF) 
- komunikace a zpevněné plochy 
- splaškovou a dešťovou kanalizaci  
- odbočky přípojek splaškové a dešťové kanalizace 
- vodovod  
- odbočky přípojek vodovodu 
- veřejné osvětlení 
- teplovod vč. přípojek 
- optické kabely 
- sadové úpravy 
- sdělovací kabely 
- elektrické kabelové rozvody NN vč. napojení na distribuční soustavu. 
 
- dokumentace pro stavební povolení, pro provedení stavby a pro výběr zhotovitele: 
- komunikace a zpevněné plochy 
- splaškovou a dešťovou kanalizaci 
- odbočky přípojek splaškové a dešťové kanalizace 
- vodovod 
- odbočky přípojek vodovodu 
- veřejné osvětlení 
- teplovod vč. přípojek 
- optické kabely 
- sadové úpravy. 

 
Pro zpracování PD bude poskytnuta technická a katastrální mapa v digitální podobě a dále výkresová část 
územní studie ve formátu dgn. 
 
Součástí nabídkové ceny budou dále náklady na geodetické práce (výškopis, polohopis), náklady na 
inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum a dále náklady na výkon autorského dozoru. 
 
Nabídková cena bude označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 
Prvním listem nabídky bude krycí list, na kterém bude uvedena celková cena akce bez DPH, výše a sazba 
DPH a celková cena akce včetně DPH (viz příloha).  
 
 
 
 
 
 



Polička 18. června 2024 

 

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
Účastník výběrového řízení prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením: 

- čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha) 
- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku příp. jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být 

starší než 90 kalendářních dnů) 
- kopie osvědčení o autorizaci vztahující se k předmětu zakázky. 

 
V. Kritéria hodnocení: 

Kritériem hodnocení nabídky bude nejnižší celková nabídková cena vč. DPH. 
 

VI. Termín a způsob podání nabídek: 
 
Nabídka musí být podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje X-EN ver. 4 na portálu 
Vhodné uveřejnění na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177, a to vložením její 
elektronické podoby přes odkaz „Podat nabídku“ na kartě s detaily této veřejné zakázky. Nabídka může 
být při jejím podání podepsána zaručeným kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo podána v 
prosté kopii.  
Účastník musí být pro možnost podání žádosti o účast a komunikace se zadavatelem registrován 
(registrace není zpoplatněna) jako dodavatel v elektronickém nástroji vhodne-uverejneni.cz a povinně 
včetně ověření identity dodavatele (ověření identity probíhá okamžitě prostřednictvím datové 
schránky). Zadavatel doporučuje účastníkům výběrového řízení zohlednit zejména rychlost jejich 
připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek 
(podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání veškerých 
příloh). V případě nejasností nebo komplikací s podáním elektronické nabídky se účastníci mohou 
obracet na informační linku Portálu pro vhodné uveřejnění: tel. +420 538 702 705, email: 
podpora@qcm.cz v pracovních dnech 9:00 – 17:00 hod.  
Systém vhodne-uverejneni.cz podporuje přílohy do maximální velikosti 150 MB na jeden soubor a je 
prioritně zpracován na základě operačního systému Windows, avšak nabídku lze podat také z 
operačního programu MacOS.  
Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu zadavatele v 
elektronickém nástroji. Účastník nese ve všech případech plnou odpovědnost za řádné a včasné podání 
nabídky.  
Zadavatel v souladu s § 211 odst. 4 zákona uvádí, že certifikát veřejného klíče k zašifrování a kódování 
nabídky zadavatel poskytuje prostřednictvím svého profilu zadavatele a bude automaticky (tj. bez 
zásahu účastníka) použit při podávání nabídky ze strany účastníka.  
Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 22.7.2024 do 13 hodin. Nabídka podaná po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek se nepovažuje za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 
 

VII. Další ujednání: 
Podkladem pro zpracování nabídky je zadávací dokumentace - zadavatel poskytuje kompletní zadávací 
dokumentaci bezplatně, elektronickým způsobem prostřednictvím svého profilu zadavatele 
(http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177). 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177


Polička 18. června 2024 

 

 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to elektronicky e-
mailem na adrese: mach@policka.org. Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ. Otevíráním nabídky v 
elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě 
otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek je vzhledem k elektronickému 
podání nabídek neveřejné. 
Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami na dobu 6 měsíců ode dne 
lhůty pro podání nabídek. 
Termín plnění zakázky: srpen – únor 2025.  
Místem plnění zakázky je uvedená lokalita v Poličce. 
Účastník výběrového řízení předloží seznam případných poddodavatelů, s jejichž pomocí předpokládá 
realizaci zakázky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku i bez udání důvodu, nevybrat žádného dodavatele, 
případně odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadat pouze část zakázky (např. dle finančních možností). 
Účastníci výběrového řízení mohou předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Účastník výběrového řízení předloží v nabídce současně i návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou 
osobou. Ten bude obsahovat: návrh platebních podmínek, smluvní pokuty a záruční lhůty. Návrh smlouvy 
o dílo bude též obsahovat označení nabídkové ceny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné a 
ustanovení, že je cenová nabídka zpracována dle PD a ZD a obsahuje veškeré požadavky, náklady a 
podmínky zadavatele obsažené v této Výzvě. 
Zálohy nebudou poskytovány. 
Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 
– záruční lhůta v celkové době trvání min. 60 měsíců ode dne předání a převzetí PD 
– fakturace na základě jediného daňového dokladu vystaveného po bezvadném předání a převzetí PD, 

příp. po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení 
– smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i 

započatý kalendářní den prodlení 
– splatnost daňového dokladu 30 dní. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vůči němu činí nezávaznou poptávku a vyhrazuje si právo 
s dodavatelem smlouvu neuzavřít. Žádné jednání či úkony ze strany zadavatele nelze považovat za příslib 
uzavření smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele zveřejní na svém profilu zadavatele. Oznámení 
o výběru dodavatele se v takovém případě považuje za doručené všem zájemcům a účastníkům 
výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  
Účastník výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 
 

 
Jaroslav Martinů 

starosta 
 

mailto:mach@policka.org

		2024-06-18T09:31:24+0200




